КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ПИЧУГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2018 года № 32
с.Пичугино
О внесении изменения в постановление Администрации Пичугинского сельсовета от 24 января 2018  года № 2 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Пичугинского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»
В целях приведения правовой базы Администрации Пичугинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Пичугинского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пичугинского сельсовета от 24 января 2018 года №2 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Пичугинского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» следующее изменение:
- в пункте 1 постановления цифры «25.10» заменить цифрами «25.10, 25.11».
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Пичугинского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пичугинского сельсовета                                   Н.А.Медведева